
Zarządzenie nr 101/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2.09.2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko typu 

post-doc do projektu nr 2023/51/B/NZ5/01534, pn. „Molekularne mechanizmy leżące  

u podstaw zespołu policystycznych jajników”, finansowanego ze środków NCN (konkurs 

OPUS 26) 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko typu post-doc do 

projektu nr 2023/51/B/NZ5/01534, pn. „Molekularne mechanizmy leżące u podstaw 

zespołu policystycznych jajników”, finansowanego ze środków NCN (konkurs OPUS 26),  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Nafis Rahman; 

2) Członkowie:  

− prof. dr hab. Sławomir Wołczyński, 

− dr n. med. Weronika Lebiedzińska. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§1
	§2

